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_ MIRATIMIN E DISA
NDRYSHIMEVE NE STRUKTUREN E DREJTORISE SE PERGJITHSHME DHE
FILIALIT TE POSTES HIBRID MAIL

K &shilli Mbikqyrés i Shoqérisé “Posta Shgiptare™ sh.a.. i pérbéré nga:

RESART KADIA Kryetar
ENKELEIJDA MUCAJ  Anétare
ROZA NAUMI Anétare
VIKRITA CUTO Anétare
KEISI SEFERI Anétare
ERGYS MISHA Anétar

Né mbledhjen e tij t& datés 09.12.2021.

Mbéshtetur né ligjin nr.9901 daté 14.04.2008 ~Pér Tregtarét dhe Shoqggrité Tregtare™, i ndryshuar,
né ligjin nr. 46/2015 “Pér Shérbimin Postar né Republikén e Shqipérisé™, i ndryshuar. né ligjin nr.
10403. di. 24.03.2011 ~Pér kompetencat pér caktimin e pagave dhe shpérblimeve™ n€ VKM nr.
1. daté 28.01.20135 ~Pér njé ndryshim né€ vendimin nr. 241. daté 31.03.2011. t& Késhillit
Ministrave. “P&r kryerjen. nga “Posta Shgiptare™ sh.a. t& shérbimeve postare, financiare dhe
shérbimeve té tjera. gé jané né pérputhje me veprimtariné e késaj poste, pér institucionet e
geverisjes gendrore e vendore. institucionet e tjera publike, si dhe shoggrité tregtare me kapital
shtetéror™. i ndryshuar. né programin e zhvillimit ekonomik t& vitit 2021 t& miratuar nga Ministria
¢ Financave dhe Ekonomisé me shkresén Nr.111/1. daté 5/2/2021. mbi “Miratim i Programit t&

Zhvillimit Ekonomik 1€ Shogérisé pér vitin 20217, né Statutin e Shogérisé. Ké&shilli Mbikqyrés
pasi shqyrtoi dhe diskutoi relacionin e paragitur nga Administratori i Shogérisé. mbi “Miratimin

Adresa: Rr."Reshit Collaku", Nr. 4, Tirans, Tel: 042 222 313, Kodi Posiar 1001, www. postashuiptare.



e disa ndryshimeve né strukturén e Drejtorisé Sé Pérgjithshme dhe Filialit t& Postés Hibrid

VENDOSI:

I.- Miratimin e disa ndryshimeve né strukturén organizative t€ Drejtorisé s& Pérgjithshme t&
shoqgérisé, sipas tabelés bashkélidhur k&tij vendimi.
L
2. Miratimin e disa ndryshimeve n& strukturén organizative t&€ Filialit t¢ Postés Hibrid Mail,
sipas tabelé&s bashk&lidhur ké&tij vendimi.

(V%)

Efekti financiar do t& pérballohet nga fondi i pagave dhe sigurimeve shogérore t& miratuara
né& programin ekonomik t& vitit 2021

4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Burimeve Njer&zore e Shoggrisé “Posta
Shqiptare™ sh.a.

3...Ky vendim hyn né fuqi menjéhers.
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STRUKTURA E ADMINISTRATIES QENDRORE TE "POSTA SHQIPTARE" SH.A. DHE
KRITERET ME PAGAT PERKATIESE PIER VITIN 2021

i Nr. PAGAT
g;::gﬁ:,‘::;ﬁﬁgﬁgg;%‘igxglﬁi{g?ﬁ]:f Niv. Arsimor Eksperienca | Vendeve KATEGORITE
twPunés | 1 | m | m
" Struktura e Drejtorisé s&¢ Shoqérisé "Posta Shqiptare" SH.A.
DREJTORIA E PERGJITHSHME Nr. PAGAT
I 4
Administrator AL 1 212000
Zv.Administrator AL 1 180000
Asistent/e i Administratorit AL 1 85000
Asistent/e i Administratorit AL 1 85000
I KABINETI 3
Drejtor i Kabinetit AL 1 172000
1 |Késhilltar p&r Céshtjet Ligjore AL 1 132000
2 |Késhilltar pér Céshtjet Ekonomike AL 1 132000
3 |Ké&shilltar p&r Shérbimet Postare dhe Financiare AL 1 132000
4 |Keshilltar p& Marketingun e Marrédhénie me Publikun AL 1 132000
T KOORDINATORI 1 ANTIKORRUPSTONIT |
Koordinator AL 1 180000
v DREJTORIA It AUDITIMIT TE BRENDSHEM 8
AL Ekon (Msc) & |Eksperiencé 5
Drejtor i Auditit t& Brendshém Cert Audit vjet né audit 1 157000
1 |Audit Financiar Audit 1 103500 | 95500 | 88400
2 |Audit Financiar Audit 1 103500 | 95500 | 88400
3 |Audit Financiar Audit 3 1103500 | 95500 | 88400
4 |Audit Financiar Audit Ao J.103500 | 95500 | 88400
5 |Audit Financiar Audit g 1. | 103500 | 95500 | 88400
Audit Financiar AL Juridik (Msc) (L .1 ]103500 | 95500 | 88400
Audit IT AL Informatike (Msc) Ry T JOSS!)I) -95500 88400
— DREJTORIA E SHERBIMIT POSTAR L, 12
Y > : afﬁ




Ekperiencé 5

vjet né
sherbimin
Drejtor i Shérbimit Postar* AL Ekonomik (Msc) [postar 1 156000
a_ |Sektori i Shérbimeve Postare Universale 5
Eksperiencé 3
vjet né
sh&rbimin
I |Pergjegjés i Sektorit t& Shérbimit Postar Universal * AL Ekonomik / AL Jpostar | 111000
Ekonomik/Shkenca
2 [Specialist i Shérbimeve Postare Universale Ekzakte / AL 1 76700 | 70700 | 65500
AL Ekonomik/
Informatike/Informati
3 [Specialist i Shérbimeve Postare Universale k Elektronike / AL 1 76700 | 70700 | 65500
4 [Specialist i Shérbimeve Postare jo universale AL Ekonomik / AL 1 76700 | 70700 | 65500
5 [Specialist i Shérbimeve Postare Universale AL Ekonomik / AL 1 76700 | 70700 | 65500
b [Sektorii Shérbimit Ekspres * 3
Eksperience 3
vjet né
AL Ekonomik (Msc) /|shérbimin
I |pergjegjés i Sektorit t& Shérbimit Ekspres AL postar 1 111000
2 |Specialist i Shérbimit EMS AL Ekonomik /AL 1 76700 | 70700 | 65500
3 |Specialist i Shérbimeve Ekspres t& Brendshém AL Ekonomik /AL 1 76700 | 70700 | 65500
¢ |Sektori i Standarteve t& Cilésisé t& Shérbimit Universal 3
Pérgjegjés i Sektorit t& Standarteve té Cilésis€ t& Sheérbimit AL Juridik/Ekonomik |Eksperience 3
1 JUniversal (Msc) vjet 1 111000
AL Juridik/Ekonomik/ wm o,
2 |Specialist i Cilésis¢ AL 1o 0.0 76700 | 70700 | 65500
AL Juridik/Shkenca TdC - % 1a e
3 |Specialist i Cilésisé Ekzakte /AL {5 s o] 6o, | 70700 | 65500
Vi DREJTORIA SH. BANKARE DHE FINANCIARE , . d2 '
- AL Ekonomik(MSC) |Eksperienct 5}, il
. [Drejtor i Drejtorisé Sh. Bankare dhe Financiare * /AL vjet by EAGR 156000
‘a. |Sektori i Shérbimeve Financiare T4 viF




Eksperiencé 3
vjet ng
" AL Ekonomik (Msc [sistemin
Pérgjegjés i Sektorit t& Shérbimeve Financiare Financg-Banké) /AL [financiar 1 111000
P AL Ekonomik (Msc
Specialist i Shérbimeve Financiare Financé-Banké&) /AL 1 76700 | 70700 | 65500
AL Ekonomik (Msc
3 |Specialist i Shérbimeve Financiare Financé-Banké&) /AL 1 76700 | 70700 | 65500
AL Ekonomik (Msc
4 |Specialist i Sh&rbimeve Financiare Financé-Banké) /AL | 76700 | 70700 | 65500
b |Sektori i Shérbimeve Bankare 4
AL Ekonomik (Msc |Eksperiencé 3
1 IPergjegjés i Sektorit t& Shérbimeve Bankare * Financé-Bank&)/ AL |vjet 1 111000
AL Ekonomik (Msc
2 |Specialisti i Shérbimeve Bankare Financé-Bankg) /AL 1 76700 | 70700 | 65500
AL Ekonomik (Msc
3 |Specialisti i Shérbimeve Bankare Financg-Banké) /AL | 76700 | 70700 | 65500
AL Ekonomik (Msc
4 |Specialisti i Shérbimeve Bankare Financé-Bank&) /AL 1 76700 | 70700 | 65500
Menaxhim-
Biznes/Marketing)
¢ |Sektori i Produkteve & Shitjes /AL 3
Menaxhim-
Biznes/Marketing) |Eksperiencé 3
| |Pergjegjés i Sektorit t& Produkteve & Shitjes * /AL vjet 1 111000
Menaxhim-
Biznes/Marketing)
2 |Specialist i Produkteve Financiare dhe Bankare /AL | 76700 | 70700 65500
3 |Specialist i Shitjes s& Produkteve Financiare dhe Bankare 1 76700 | 70700 | 65500
Vi DREJTORTATT & SIGURISE. FERR A
,/' ey
"‘,‘.t //7

g St s AN



Drejtor i IT & Sigurisé *

AL
Ing.Elektronik/Teleko
munik/Teknologji
informacioni/Inform.E
konomike/Informatiké

(Msc)

Eksperiencé 5
vjet né fushén
elT

172000

a |Sektori i Sistemeve & Rrjetit

1 |Pérgjegjés i Sektorit t& Sistemeve & Rrjetit *

AL
Ing.Elektronik/Teleko
munik/Teknologji
informacioni/Inform.E
konomike/Informatiké

(Msc)

Eksperiencé 3
vjet né fushén
elTl

117000

2 |Specialist Sistemesh

ALIng.Elektronik/Tel

ekomunik/Teknologji

informacioni/Inform.E

konomike/Informatiké
(Msc)

89800

83100

76400

3 |Specialist Sistemesh

AL
Ing.Elektronik/Teleko
munik/Teknologji
informacioni/Inform.E

konomike/Informatiké
(Msc)

89800

83100

76400

4 |Specialist Sistemesh

AL
Ing.Elektronik/Teleko
munik/Teknologji
informacioni/Inform.E
konomike/Informatiké
(Msc)

89800

83100

76400

AL
Ing.Elektronik/Teleko
munik/Teknologji

informacioni (Msc)

76400

ST 39
| At "sﬁqcialist Rujeti *
w
;UJ
2,

<




W i AL

lng.Elektronik/Teleko [ | | 1
munik/Teknologji
6 |Specialist Rujeti * informacioni (Msc) 1 _§2§_l_)_(_)__ ﬂ(}__ _,’1§:‘.“.9..
AL
Ing.E\ektronik/’I‘eleko
munik/Teknologji
7 |speciatist Rrjeti informacioni (Msc) * | 80800 | 83100 | 76400

b [Seitori i Suportit Tekaik " -
AL

Ing. Elektronik/Teleko
munik/Teknologji
informacioni/Inform.E Eksperience 3
konomike,/Informatik vjet ne fushen

| |pergj i Sektori Suportit Teknik & (Msc) elT 1 117000
AL
lng.Elektronik/’l‘ eleko
munik/Teknologji

informacioni/lnform.E
konomike,/Informatik
pecialst | Suportit Teknk & (Mse) 1| soson | s3100 | 76400
AL
lng.Elektronik/T eleko
munik/Teknologji
informacioni/Inform.E
konomike,/Informatik
specialisti uporttTonik & (Mse) || soso0 | 83100 | 76400
Ry AL
Ing Elektronik/T: eleko
munik/Teknologji
informacioni/Inform.E /%
konomike/lnformatiké d

(Msc) GOSN e
RN Y

Specialist i Suportit Teknik
Sektori i Aplikimit & Adminis

v} hogoo | 83100 | 76400
"

trimit té té Dhénave

TTILLLE T



I |Pérgjegjés i Sektorit t& Aplikimit & Administrimit t& 1& Dhénave

Al Ing .Informatike/
Teknologji
Informacioni/Inform.
Ekonomike, (Msc)

Eksperiencé 3
vjet né fushén
elT

117000

»

2 |Specialist i Aplikimit & Administrimit t& t& Dhénave

AL Ing .Informatike/
Teknologji
Informacioni/Inform.
Ekonomike (Msc)

89800

83100

76400

Specialist i Aplikimit & Administrimit t& t& Dhénave

[9%)

AL Ing .Informatike/
Teknologji
Informacioni/Inform.
Ekonomike (Msc)

89800

83100

76400

d  |Sektori i Sigurisé & Monitorimit

| |Pergjegjés i Sektorit t& Siguris¢

AL
Akad.Ushtarake/Akad
emia e Rendit
Publik/Juridik/ AL

Eksperience 3
vjet

111000

2 |Specialist i Sigurimit

AL
Akad.Ushtarake/Akad
emia e Rendit
Publik/Juridik /AL

76700

70700

65500

3 |Specialist i Sigurimit

AL
Rkad.Ushtarake/Akad
emia e Rendit
Publik/Juridik/ AL

76700

70700

65500

4 |Specialist Monitorimi

AL Juridik/Ekonomik
/AL

76700

70700

65500

Specialist Monitorimi

AL Juridik/Ekonomik
AL

70700

65500

¢ |Sektori i Sigurise sé Informacionit

76700

Il



Inxh.Elektronik/Telek
omunik/Teknologji
Informacioni/
Inform.Ekonomike/Inf Eksperience 3
1 |Pergjegjés i Sektorit t& Sigurisé sé Informacionit * ormatiké (Msc)  [vjet 1 117000
»
Inxh.Elektronik/Telek
omunik/Teknologji
informacioni/
Inform.Ekonomike/Inf]
2 |Specialist Sigurie I'T ormatiké 1 89800 | 83100 | 76400
Inxh.Elektronik/Telek
omunik/Teknologji
- informacioni/
Inform.Ekonomike/Inf]
3 |Specialist Sigurie I'T ormatiké 1 89800 | 83100 | 76400
\Z 11 DREJTORIA E MARKETINGUT 17
AL Ekonomik /  |Eksperienc 5
Drejtor i Marketingut * Marketing (Msc)  Jvjet 1 156000
a |Sektori i Kujdesit ndaj Klientit 4
AL Ekonomik (Msc) |Eksperienc 3
I |Pergjegjés i Sektorit t& Kujdesit ndaj Klientit * /AL vjet | 111000
AL Shkenca Sociale
2 |Specialist i Kujdesit ndaj Klientit /AL 1 76700 | 70700 | 65500
AL Shkenca Sociale
3 |Specialist i Kujdesit ndaj Klientit /AL 1 76700 | 70700 } 65500
4 |Specialist i asistences dhe komunikimit elektronik Shkenca sociale / AL 1 76700 | 70700 | 65500
b [Scktori i Markés Komunikimit dhe Zhvillimit A : 5.
Eksperienc.3 T
I |Pérgjegjés i Sektorit t& Mark,Komunik, dhe Zhvillimit AL / Shkenca Sociale fvjet /" . 17 | 1¥1000
AL / Shkenca B B S
Komunikimi/ Shkenca 1 :
2 . |Specialist i Marketingut dhe Komunikimit sociale i 1 76700 | 70700 | 65500
i i \//;,/_.

1]



AL/ Shkenca
K omunikimi/ Shkenca
3 |Specialist i Marketingut dhe Komunikimit Sociale 1 76700 | 70700 | 65500
AL/ Shkenca
komunikimi/ Shkenca ,
4 |Specialist i Marrdhnieve me Publikun dhe Sponsorizimeve Sociale 1 76700 | 70700 | 65500
» AL/ Shkenca
Komunikimi/ Shkenca
5 |Specialist i Kérkimit dhe Zhvillimit Sociale 1 76700 | 70700 | 65500
¢ |Sektori i Marketingut Digjital 3
AL Ekonomik/  |Eksperience 3
| |Pérgjegjés i Sektorit t& Marketingut Digital Marketing (Msc) /AL [vjet 1 111000
AL Arkitekture( Msc
2 |Specialist Grafik & Dizajn Dizajn-Grafik)/AL 1 76700 | 70700 | 65500
AL Arkitekture( Msc
3 |Specialist Grafik & Dizajn Dizajn-Grafik)/AL 1 76700 | 70700 | 65500
d_ |Sektori Filatelist & Pullés 4
Eksperiencé 3
vjet né
AL Arte (Pikture/ |shérbimin
1|Pergjegjés Sektori t& Filatelisé & Pullés Dizajn) postar 1 111000
2|Specialist i Pérpunimit dhe Muzeut t& Pullés AM/AL 1 60100 | 52200 | 48600
3|Specialist i Arkivit t& Pullés (Pikturé/Dizajn) 1 76700 | 70700 | 65500
4|Specialist i Shitjes s& Pullés * Ekonomik/Marketing 1 76700 | 70700 | 65500
X DREJTORIA BURIMEVE NJEREZORE 23
AL Ekonomik/Juridik |Eksperience 5
Drejtor i Burimeve Njerézore * (Msc) vjet 1 156000
a_ |Sektori i Burimeve Njerézore 6
AL/ Shkenca Sociale Ekqpqﬂéﬁéé ]
1 |Pergj i Sektorit t& Burimeve Njerézore ¥ /Juridik s S k) 111000
2 |Specialist i Burimeve Njerézore AL Juridik /AL cer g R 76700 | 70700 | 65500
3 |Specialist i Burimeve Njerézore ‘ AL Juridik /AL i 0 | =f Ui | 76700 70700 | 65500
4 |Specialist i Trajnimit - \\} AL e e 77| 76700 | 70700 | 65500
| §5  [protokollist = AL ‘ A 76700 | 70700 | 65500
M5 ISpecialist Arkive AL >, 1 76700 65500




o
‘ c ISektoriiAdministratés&Mir’émbajtjes [ AL Ekonomik (Msc) | ) 1 16 ‘ 1 ‘

]

]

/

’_____________.-——-———-—"_"—_'

e

AL Shkenca
Sociale/Juridik/Ekono Eksperience 3
1 |pérgjegiés i Sektorit & Administratés & Mirémbajtjes N mik /AL vjet 1 111000
pese . 1° PO ot DC DS ____—--—-—"‘“_,_..————-—“’/_____——-—’
5 |Specialist Administrate w 1 76700 | 70700 65500
S . . . " ’//-/’—-".M
3 |Specialist Administrate AL 1 76700 | 70700 65500
4 |Recepsionist AM 1 45800 | 41300 37300
s Recepsionist ""’"KM'——’”"’"’/“””T‘”' WWW
fumsmamemen = p v . . ¢ o _‘__,/——___.————"__,__—’-—"_.———‘_______———
6 |Shofer! Administratorit AM 1 69300 | 64300 58900
s . . . _,_’—"MM—MMMM
7 |Shofer1 Drejtorisé AM 1 60000 | 55800 51000
J—”_Shoferi Drejtoris€ _____,,__AEA———-—-——-“‘______,___._——-——_,___.L_———— 60000 55800 51000
* . . -"‘_—_—__—"“'-—‘-—-—"—"___-——
9 -|Shofer! Drejtorisé AM ] 60000 55800 51000
. . . "'—'——’"_’—-—"’—_,‘-—‘——_—‘——_———"’——_
10 |Shofert Drejtorisé AM 1 60000 55800 51000
11 |Punétor AM 1 45800 21300 | 37300
12 |Punétor AM //____’__L_____ 45800 | 41300 37300
e | - __.——-—"‘-_——__‘——‘—-“"‘—-_—._——"_"
13 |Sanitare AM 1 43300 | 39000 35400
14 |Sanitare AM 1 23300 | 39000 35400
15 |Sanitare AM 1 43300 | 39000 35400
16 |Sanitare AM 1 43300 | 39000 35400
X DRE:"URIK ) KGNGN“KE 15
. AL Ekonomik(Msc
Kontabilitet- Eksperience 9
Drejtor i Drejtorisé Ekonomike Financé) * vjet 1 156000
o] ' Ty . —__._.——-_—'_'” _‘___._—c-—"‘"—_-—_.—‘—“"‘"‘ _,_—-——‘—-—'_'— ___.‘———“"_
a SektornKontablhtetlt e 5
e //’/ _//._——»—,_/_w—_,_,..-/—-/
AL Ekonomik(Msc Eksperience 3
1 Pérgjegjés'\Sektorit 1 Kontabilitetit G KontabilitetlFinancé) viet 1 111000
AL Ekonomik(Msc
2 |Specialist Kontabiliteti Kontabilitet/Financé) 1 76700 | 70700 65500
AL Ekonomik(Msc n
3 |specialist Kontabilitet Kontabilitet/Financé) | - S SR 2700 | 70700 | 65500
AL Ekonomik(Msc - e S
Specialist Kontabiliteti Komabimet/mnanc&)f = Sy | zeroo | 70700 65500
AL Ekonomik(Ms¢ | I S
Specialist Kontabiliteti Kontabilitet/Financt) ' N 76700 | 70700 65500
i b |Sektori i Financés I 6
. //,_/,.;""'
~ \,./"

.



”'—T AL Ekonomik(Msc
Kontabilitet-Financé, |Eksperience 3
I |Pergjegjés i Sektorit t& Financés * Adm-Biznes) vjet 1 111000
AL Ekonomik( Msc ,
2 |Specialist Finance Finance) 1 76700 | 70700 | 65500
AL Ekonomik( Msc
3 |Specialist+Finance Finance) 1 76700 | 70700 | 65500
AL Ekonomik( Msc
4 |Specialist Finance Finance) 1 76700 | 70700 | 65500
AL Ekonomik( Msc
5 |Specialist Finance Finance) 1 76700 | 70700 | 65500
AL Ekonomik( Msc
6 |ISpecialist Finance Finance) 1 76700 | 70700 | 65500
o ISektori i Statistikés & Kostos 3
AL Ekonomik ( Msc
Finance)/Informatike |Eksperience 3
| |Pergjegjés i Sektorit t& Statistikés & Kostos Ekonomike * vjet 1 111000
2 |Specialist i Statistikés dhe Kostos AL Ekonomik 1 76700 | 70700 | 65500
7 |Specialist i Statistikés dhe Kostos AL Ekonomik 1 76700 | 70700 | 65500
X1 DREJTORIA JURIDIKE 11
Eksperience 5 '
Drejtor i Drejtorisé Juridike AL Juridik (Msc) * |vjet 1 156000
a  |Sektori i Prokurimeve 4
Eksperience 3
l Pérgjegjés i Sektorit t& Prokurimeve AL Juridik (Msc) _|vjet 1 111000
2 |Specialist Prokurimesh AL Juridik (Msc) 1 76700 | 70700 | 65500
3 |Specialist Prokurimesh AL Juridik (Msc) 1 76700 | 70700 | 65500
4 |Specialist Prokurimesh AL Juridik (Msc) 1 76700 | 70700 | 65500
b |Sektorii Céshtjeve Ligjore 3
Eksperience 3|, .-
: Pérgjegjés Sektori i Céshijeve Ligjore AL Juridik (Msc) * Jvjet ,-_"’5 R e N .} 111000
“; |Specialist i Céshtjeve Ligjore AL Juridik (Msc) t { s /1 76700 70700 | 65500
ot W Specialist i Céshtjeve Ligjore AL Juridik (Msc) . 171776700 | 70700 | 65500
/’/ A . I )




Sektori Kontratatave i ]

Eksperience 3 ]
1 |pergjegiés i Sektorit t& Kontratatave AL Juridik (Msc) _jvjet 1 111000
2 |Specialist i Kontratave AL Juridik (Msc) 1 76700 | 70700 | 65500
—3 [Specialist i Kontratave AL Juridik (Msc) —1 | 76700 | 70700 65500
X1 DREJTORIA E PROGRAM!M—ZHVILLlMI'I‘ & INFRASTRU KTUW 13
S AL Ekonomik(Msc)/
Adminstrim biznesi Eksperience 5 ]
Drejtor i Programim ~Zhvillimit & Infrastrukturds (Msc) * vjet 1 156000
a |Sektori i Programimit t& Projekteve Strategjike 3
AL Adminstrim
biznesi/Menaxhim |Eksperience 3
1 |pergjegjés i Sektorit Programimit t8 Projekteve Strategjike biznes (MSC) * _Jvjet | 111000
AL Inxhinier.
Ekonomik/Informatik
2 |Specialist programimi Fkonomike 1 76700 | 70700 65500
il AL Inxhinier
Ekonomik/Informatik
3 |Specialist zhvillimi ¢ Ekonomike /AL 1 76700 | 70700 | 65500
b |Sektorii Investimeve 3
i
AL Inxh. Ndertimi Eksperience 3
1 |Pergjegjés i Sektorit t& Investimeve /AL vjet 1 111000
2 |Specialist Investimesh AL Inxh. Elektrik 1 76700 | 70700 | 65500
3 ISpecialist Investimesh AL Arkitekture 1 76700 | 70700 | 65500
¢ |Sektorii Logjistikés 6
Eksperience 3
1 |pergegjés i Sektorit t& Logjistikés AL Ekonomik (MSC) vjet 1 111000
5 |Specialist Furnizimi AL Ekonomik I 76700 | 70700 | 65500
3 |Specialist Logjistiké AL Ekonomik . 76700 | 70700 | 65500
4 |Specialist Transporti Mekanike/AL Al —{ 76700 | 70700 65500
5 |Magazinier AM S0 T X 55700
—¢ [Punctor Magazine AM T 1 37300
X1l |[PREJTORIA T KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE T




Eksperiencé 5
Drejtor i Drejtorisé s Komunikimeve Elektronike AL vjet 1 172000
— -~ |Sektori E-Money - 3
Eksperiencé 3
pergjegjés i Sektorit E-Money AL vjet 1 117000} .
Specialist AL/Ekonomik 1 39800 | 83100 | 76400
Specialist AL 1 89800 | 83100 | 76400
Sektori E-Commerce 3
; : Eksperiencé 3
pPérgjegjés i Sektorit E-Commerce Ekonomik . vjet 1 117000
Specialist — AL 1 89800 | 83100 | 76400
3 |Specialist AL 1 89800 | 83100 | 76400
X1V DREJTORIA L MARREDHENIEVE ML JASHTE & CSR 10
| Drejtor i Drejtoris¢ s¢ Marrédhénicve me Jashté & CSR AL 1 156000
Sektori i Drejtoris€ sé Marrédhénieve me Jashté 3
AL / Gjuhg t& Huaja Eksperiencé 3
||Pergjegiés i gektorit t& Marrédhénieve me Jasht& /Shkenca Komunikimijvjet | 111000
2|Specialist i Marrédhénieve me Jashté AL / Gjuhg t& Huaja 1 76700 | 70700 | 65500
3lSpecialist Marrédhénieve me Jashte AL / Gjuhg t8 Huaja 1 76700 | 70700 | 65500
b [ISektorii Shérbimeve Ndérkombitare dhe Reklamimeve 3
pérgj. i Sektorit & Shérbimeve Ndérkombgtare dhe AL Ekonomik (Msc) /|Eksperience 3
i |Reklamimeve * AL vjet 1 111000
' Specialist i Reklamimeve AL I 76700 | 70700 | 65500
AL Ekonomik(Msc
Financé&-Kontabilitet)/
Specialist i Pagesave Ndérkombgtare AL 1 76700 | 70700 | 65500
" ISektori i Pérgjegjshmérisé Sociale t& Korporatés (CSR) 3
Eksperiencé 3 o
Pérgjegjés Sektori CSR AL viet .- v . 1 111000
Specialist CSR AL Sh o 1 76700 | 70700 | 65500
—3 |Specialist CSR AL Y.~ vy, 76700 | 70700 | 65500
NIRSIA MENAXHIMIT T RISKUT J _ s =
\ " |Eksporiencé 3] -t
1 IKryetar i Njésis¢ s€ Menaxhimit t& Riskut AL/Ekonomik - fviet Ayl 132000
2 |Specialist i Sektorit t& Menaxhimit t& Riskut | AL/Ekonomik | © S | 89800 83100 | 76400




Specialist i Sektorit t&¢ Menaxhimit t&€ Riskut AL/Juridik I 89800 | 83100 | 76400
XVI [PARAVE DHE LUFTES KUNDER TERRORIZMIT 3
Kryetar i Njesisé s¢ Parandalimit dhe Pastrimit t¢ Parave dhe Luftes Eksperiencé 3
1 |Kunder Tergorizmit AL/Ekonomik vjet 1 132000
2 |Specialist i Njésisé AL/Juridik 1 89800 | 83100 | 76400
3 |Specialist i Njésisé AL/Ekonomik 1 89800 | 83100 | 76400
GJITHSEJ 167

KRYETAR I KESHILLIT MBIKQYRIS

"KADIA




STRUKTURA ORGANIZATIVE E FILIALIT HIBRID MAIL ME pA

GAT PERKATESE piiR VITIN 2021

Eksperien PAGA
Struktura Organizative Niv.Arsimor Nr.Punonjésye = Katl Kat 11 Kat 11
DREJTOR AL 1 bi tre vje 138600
SEKTORI | SHERBIMEVE, MBESHTETESE 6 4
Pergjegjés i Sektorit t& Shérbimeve Mbéshtetese AL / Ekonomik | 3 vjet 92200
Specialist Finance/Llogaritar i Pare AL /Financé 1 I vit 66700 61500 56400
Specialist Jurist AL/ Juridik 1 1 vit 60700 | se400 51500
Specialist Web Design AL / Design I I vit 60700 56400 51500
Specialist Portokoll/Arshive AL I I vit 60700 56400 51500
Magazinier AL/AM I 1 vit 52800/37600 49000/35700 | 45000/33300
SEKTORI OPERACIONAL 3 I vit
Pérgjegjés i Sektorit Operacional AL/ING 1 1 vit 92200
Specialist AL/ ING 1 I vit 66700 61500 56400
Koordinator Prodhimi AL 1 I vit 60700 56400 51500
GJITHSEJ ADM INISTRATA 10
- PAGA
PUNONJES TE TIER Niv.Arsimor Nr.Punonjisve Kat I Kat 11 Kat Il
Shofer AM 1 I vit 50000 45000 40000
Operator AM 1 I vit 52500 50000 48000
Operator AM 1 I vit 52500 50000 48000
Operator AM 1 1 vit 52500 50000 48000
Operator AM 1 I vit 52500 50000 48000
Sanitare AM I I vit 32800 32700 32600
GJITHSEJ PUNONJES FUQI PUNETORE 6
GJITHSEJ PUNONJFES 16

KRYETAR I KESHILLIT MBIKQYRI:S

BESART KADIA




